
Bliv SOSU hjælper på 17 uger

Fristes du af at gennemføre et uddannelsesforløb på kun 17 uger... så læs videre...

Er du interesseret i at blive faglært SOSU-hjælper og kan du dokumentere relevant
erhvervserfaring fra hjemmeplejen og plejecenter e. lign. og med en bred arbejdserfaring med
pleje- og omsorgsopgaver, så er uddannelsen på 17 uger måske noget for dig?

Opfylder du optagelseskravene,  kan du tage uddannelsen til SOSU-hjælper på 17 uger uden
oplæring. Er du over 25 år er der voksenløn under hele forløbet. Forløbet gennemføres som et
sammenhængende forløb.
Optagelseskrav gældende for alle 

Du skal kunne dokumentere i alt 2 års relevant erhvervserfaring inden for de seneste 4 år●

Relevant erhvervserfaring er erfaring fra enten plejecenter eller hjemmepleje e. lign. og fra

flere vagtlag med hovedvægt på dagvagter, med minimum 24 timer om ugen i gennemsnit 

●

men er du under 25 år skal du også have

Bestået Grundforløb 2  ●

eller

Have en gymnasial baggrund                                                                                                      

         

●

På SOSU NORD veksler undervisningen mellem oplæg, gruppearbejde, diskussioner, mundtlige
fremstillinger, rollespil, praktiske øvelser og studiebesøg. I løbet af din skoleperiode på SOSU Nord
i Hjørring, vil du blive undervist i fag, hvor der er fokus på: 

Social- og sundhedshjælperens rolle●

Mødet med borgeren●

Personlig omsorg, pleje og hjælp●

Sundhedsfremme, forebyggelse og rehabilitering●

  
 Du kan læse mere om optagelseskravene på www.sosunord.dk

Det er afgørende, at du har lyst og vilje til at tage medansvar for din egen læring og udvikling. Du
overholde aftaler og møder velforberedt. Endelig lægger vi vægt på, at du er nysgerrig og
reflekterer over egne og andres handlinger. Flair for IT er en god forudsætning. 

Vil du være med på elevholdet?
Vi har løbende ansættelse af kommende elever så send endelig din ansøgning, hvis dette
stillingsopslag har din interesse. Husk at medsende dokumentation. Se bort fra ansøgningsfristen.
Der kan ikke opgives en præcis dato for uddannelsesstart da det afhænger af ansøgerfeltet. Der
skal forevises straffeattest ved ansættelsen.

Du er velkommen til at kontakte uddannelseskonsulent Kirsten Wellejus på tlf. 9845 7731 eller
uddannelseskonsulent Lene Moselund på mobil: 23847323

Du kan finde mere uddybende information om det at være social- og sundhedshjælperelev på
www.sosunord.dk.
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